
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/315/

Código da publicação: 315

Data da emissão do comprovante: 18/09/2025 15:32:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 3/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Caçambas Estacionárias para entulho e
similares, para transporte em caminhão poliguindaste, capacidade de 5m3, a serem utilizadas no
município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I deste Edital.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Caçambas Estacionárias para entulho e
similares, para transporte em caminhão poliguindaste, capacidade de 5m3, a serem utilizadas no
município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - WD Baixar

21/01/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/01/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/315/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-cacambas-estacionarias-para-entulho-e-similares-para-transporte-em-caminhao-poliguindaste-capacidade-de-5m3-a-serem-utilizadas-no-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-deste-editalp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dc9637cfd296fb9907b64999a2929c8.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92d07079d431e2569d012def1e9fd82b.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28bccea0c19ba91f871ed19d411bb992.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/01/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

10/01/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28eafa256a220b512be0178c06667ed2.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd958cdec2f7a6244e9e9cbc0a417fa2.pdf

